РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28 июля 2017 года

№4-128

рп.Любохна

О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

Совета народных депутатов об утверждении

правил благоустройства территории

муниципального образования

«Любохонское городское поселение»

Рассмотрев    проект  Правил благоустройства территории муниципального образования «Любохонское городское поселение»,

Совет народных депутатов поселка Любохна

Р Е Ш И Л:

1.Назначить  проведение публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов посёлка Любохна об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Любохонское городское поселение» на 31 августа 2017г. в 14.00 по адресу: рп. Любохна, ул. Брянская, д.1 (зал заседаний, 2 этаж).

Для  организации  и  проведения  публичных слушаний создать оргкомитет  в  составе:

1) Смоляков Дмитрий Олегович   - глава администрации поселка Любохна;

2) Захарова Светлана Викторовна  -  ведущий специалист (зам. главы администрации) поселка Любохна;

3) Козлова Ирина Владимировна/по согласованию/  - заведующая сектора архитектуры администрации Дятьковского района;

4) Рябченкова Елена Ивановна - депутат Совета народных депутатов поселка Любохна;
5) Епихов Евгений Владимирович – депутат Совета народных депутатов посёлка Любохна.
          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации посёлка Любохна в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов поселка Любохна по  строительству, архитектуре, земельным вопросам.
Глава поселка Любохна                                                           Н.А.Глазков